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 Clasificación  : PROMOCIO BTT SEA OTTER                                            

 Lugar de celebración : GIRONA              
 Fecha                : 01/06/19
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     226 FONT,ARNAU           INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:14:59          
   2     201 ARTEMAN,PAU          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:15:24       25 seg.
   3     248 VAN,MATISSE          INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:15:28       29 seg.
   4     209 CASANOVAS,ALEIX      INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:15:32       33 seg.
   5     228 GAMEZ,CARLOS         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:15:49       50 seg.
   6     213 COLLELL,MARC         INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:16:00     1:01 min.
   7     233 MAGRIÀ,PAU           INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:16:00     1:01 min.
   8     236 MARINA,MARC          INF-2  CORVI TEAM                 00:16:15     1:16 min.
   9     245 PRATGINESTÓS,MARTI   INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:16:15     1:16 min.
  10     200 AGUSTI,MARC          INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:16:15     1:16 min.
  11     225 FONT,POL             INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:16:20     1:21 min.
  12     207 CARRILLO,MARTI       INF-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:16:20     1:21 min.
  13     230 HIERRO,ALEIX         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:16:26     1:27 min.
  14     251 VERGARA,IZAN         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:16:29     1:30 min.
  15     211 CHILLARON,IKER       INF-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:32     1:33 min.
  16     206 CANO,MARTA           FIN-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:16:32     1:33 min.
  17     243 PERICAS,ADRIÀ        INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:16:41     1:42 min.
  18     229 GINEBREDA,GERARD     INF-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:16:47     1:48 min.
  19     204 BONELL,ALEX          INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:16:47     1:48 min.
  20     223 FARRERO,PAU          INF-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:54     1:55 min.
  21     240 OLVERA,LUCAS         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:17:04     2:05 min.
  22     241 PARALS,ORIOL         INF-2  BAIX TER-JODOFI            00:17:04     2:05 min.
  23     218 DA CUNHA,Cesar       INF-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:17:09     2:10 min.
  24     235 MARCO,ÀLEX           INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:17:12     2:13 min.
  25     238 OLIVEROS,ORIOL       INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:17:12     2:13 min.
  26     231 LLORET,Jaume         INF-1  CC ALFAS DEL PI            00:17:24     2:25 min.
  27     214 COLOM,IU             INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:17:42     2:43 min.
  28     224 FERRAN,POL           INF-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:17:45     2:46 min.
  29     202 BANLLES,JOAN         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:17:45     2:46 min.
  30     239 OLLER,MARTI          INF-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:17:45     2:46 min.
  31     203 BARCELO,SERGI        INF-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:18:11     3:12 min.
  32     249 VENEGAS,MARC         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:18:11     3:12 min.
  33     220 DIAZ,HECTOR          INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:18:11     3:12 min.
  34     205 BOTER,ZAIRA          FIN-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:18:11     3:12 min.
  35     227 GALLARDO,JAN         INF-2  CASTELLDEFELS BEL SABINA   00:18:17     3:18 min.
  36     237 MOLAS,ROGER          INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:18:26     3:27 min.
  37     232 LOPEZ,MAX            INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:18:43     3:44 min.
  38     217 CUATRECASAS,SÍLVIA   FIN-1  JUFRE VIC-ETB              00:18:52     3:53 min.
  39     250 VERDAGUER,ROC        INF-1  JF CUNIT CLUB CICLISMO     00:19:07     4:08 min.
  40     244 PERICAY,ERNEST       INF-2  BAIX TER-JODOFI            00:19:12     4:13 min.
  41     234 MANRESA,HERVÉ        INF-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:19:20     4:21 min.
  42     215 CORRAL,MARC          INF-2  BAIX TER-JODOFI            00:19:28     4:29 min.
  43     208 CASABO,ORIOL         INF-2  BAIX TER-JODOFI            00:19:28     4:29 min.
  44     247 SACO,HUGO            INF-2  CASTELLDEFELS BEL SABINA   00:19:28     4:29 min.
  45     216 CRUZ,JOEL            INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:19:47     4:48 min.
  46     219 DELGADO,Marc         INF-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:22:05     7:06 min.
  47     222 FARGUES,Ena          FIN-1  ATAC VTT                   00:15:09    1 Vts 
  48     221 ELSEN,Kilian         INF-2  TEAM TURNE XC              00:15:37    1 Vts 
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  49     246 PUIG,Albert          INF-2  CLUB ESPORTIU BIKE GIRONA  00:15:40    1 Vts 
  50     252 XAMPENY,MARC         INF-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:32    1 Vts 
  51     210 CHARMAN,Joshua Romai INF-1  NO                         00:18:26    1 Vts 
  52     212 COLEMAN,George Freed INF-1  NO                         00:22:53    1 Vts 

 Corredores clasificados : 52

 Clasificación de : Infantils
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     226 FONT,ARNAU           INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:14:59          
   2     201 ARTEMAN,PAU          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:15:24       25 seg.
   3     248 VAN,MATISSE          INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:15:28       29 seg.
   4     209 CASANOVAS,ALEIX      INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:15:32       33 seg.
   5     228 GAMEZ,CARLOS         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:15:49       50 seg.
   6     213 COLLELL,MARC         INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:16:00     1:01 min.
   7     233 MAGRIÀ,PAU           INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:16:00     1:01 min.
   8     236 MARINA,MARC          INF-2  CORVI TEAM                00:16:15     1:16 min.
   9     245 PRATGINESTÓS,MARTI   INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:16:15     1:16 min.
  10     200 AGUSTI,MARC          INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:16:15     1:16 min.
  11     225 FONT,POL             INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:16:20     1:21 min.
  12     207 CARRILLO,MARTI       INF-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:16:20     1:21 min.
  13     230 HIERRO,ALEIX         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:16:26     1:27 min.
  14     251 VERGARA,IZAN         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:16:29     1:30 min.
  15     211 CHILLARON,IKER       INF-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:32     1:33 min.
  16     243 PERICAS,ADRIÀ        INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:16:41     1:42 min.
  17     229 GINEBREDA,GERARD     INF-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:16:47     1:48 min.
  18     204 BONELL,ALEX          INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:16:47     1:48 min.
  19     223 FARRERO,PAU          INF-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:54     1:55 min.
  20     240 OLVERA,LUCAS         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:17:04     2:05 min.
  21     241 PARALS,ORIOL         INF-2  BAIX TER-JODOFI           00:17:04     2:05 min.
  22     218 DA CUNHA,Cesar       INF-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:17:09     2:10 min.
  23     235 MARCO,ÀLEX           INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:17:12     2:13 min.
  24     238 OLIVEROS,ORIOL       INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:17:12     2:13 min.
  25     231 LLORET,Jaume         INF-1  CC ALFAS DEL PI           00:17:24     2:25 min.
  26     214 COLOM,IU             INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:17:42     2:43 min.
  27     224 FERRAN,POL           INF-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:17:45     2:46 min.
  28     202 BANLLES,JOAN         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:17:45     2:46 min.
  29     239 OLLER,MARTI          INF-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:17:45     2:46 min.
  30     203 BARCELO,SERGI        INF-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:18:11     3:12 min.
  31     249 VENEGAS,MARC         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:18:11     3:12 min.
  32     220 DIAZ,HECTOR          INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:18:11     3:12 min.
  33     227 GALLARDO,JAN         INF-2  CASTELLDEFELS BEL SABINA  00:18:17     3:18 min.
  34     237 MOLAS,ROGER          INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:18:26     3:27 min.
  35     232 LOPEZ,MAX            INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:18:43     3:44 min.
  36     250 VERDAGUER,ROC        INF-1  JF CUNIT CLUB CICLISMO    00:19:07     4:08 min.
  37     244 PERICAY,ERNEST       INF-2  BAIX TER-JODOFI           00:19:12     4:13 min.
  38     234 MANRESA,HERVÉ        INF-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:19:20     4:21 min.
  39     215 CORRAL,MARC          INF-2  BAIX TER-JODOFI           00:19:28     4:29 min.
  40     208 CASABO,ORIOL         INF-2  BAIX TER-JODOFI           00:19:28     4:29 min.
  41     247 SACO,HUGO            INF-2  CASTELLDEFELS BEL SABINA  00:19:28     4:29 min.
  42     216 CRUZ,JOEL            INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:19:47     4:48 min.
  43     219 DELGADO,Marc         INF-1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:22:05     7:06 min.
  44     221 ELSEN,Kilian         INF-2  TEAM TURNE XC             00:15:37    1 Vts 
  45     246 PUIG,Albert          INF-2  CLUB ESPORTIU BIKE GIRONA 00:15:40    1 Vts 
  46     252 XAMPENY,MARC         INF-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:32    1 Vts 
  47     210 CHARMAN,Joshua Romai INF-1  NO                        00:18:26    1 Vts 
  48     212 COLEMAN,George Freed INF-1  NO                        00:22:53    1 Vts 
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 Clasificación de : Femina infantils
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     206 CANO,MARTA           FIN-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:16:32          min.
   2     205 BOTER,ZAIRA          FIN-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:18:11     1:39 min.
   3     217 CUATRECASAS,SÍLVIA   FIN-1  JUFRE VIC-ETB             00:18:52     2:20 min.
   4     222 FARGUES,Ena          FIN-1  ATAC VTT                  00:15:09    1 Vts 


